
 

          Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

 
   

  ATO Nº 11.821 
 
 
 

  A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

 
 
 

  Resolve: 

 
 

  Revogar o Ato nº 11.795, de 08 de fevereiro de 2024, que instituiu 
a Comissão para recepcionar e conferir a entrega dos bens relacionados no Processo Administrativo 

n° 338/2023 e em conformidade com o Processo Administrativo n° 138/2024. 
 
 
 

 

 
Volta Redonda, 06 de março de 2024. 
 
 

 
 

Edson Carlos Quinto 
Presidente 

 
 
 
 

Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Primeiro Secretário 

 
 

 
 
 

RCP/. 
 


